KEGLER-VERBAND e.V.

e o o THURINGER

THURINGER KEGLER-VERBAND e.V.

Kegeln - damit die Freizeit Freude macht!

Mannschaft: Nordhauser SV Il

Landesklasse Senioren A - 100 Wurf, Staffel Il, Spieljahr 2023/2024

SpNr Datum

603603 16.09.2023
603611 14.10.2023
603617 09.03.2024
603624 28.10.2023
603630 30.10.2023
603635 18.11.2023
603639 17.02.2024
603644 16.12.2023
603648 27.12.2023
603656 20.01.2024
603662 03.02.2024
603669 10.02.2024
603675 21.02.2024
603680 02.03.2024
603684 13.03.2024
603689 23.03.2024

Heim

Nordhé&user SV

SG Altenfeld
Nordhéauser SV I
KSV 1955 Gebesee
SV Eintracht Clingen
Nordhé&user SV Il
KC Exdorf
Nordhé&user SV Il
Nordhé&user SV Il
Nordhé&user SV |1
SG 1960 Bittstadt
Nordhéauser SV I
Nordhé&user SV Il
Soémmerdaer KSV
Nordhé&user SV Il

KuF Ichtershausen

Einzel-Durchschnitte Nordhauser SV Il

Landesklasse Senioren A - 100 Wurf, Staffel Il, Spieljahr 2023/2024

Alter

Pl Name miw

1 Fiedler, Heike w 60
2 Gleitze, Karl-Josef m 65
3 Hahn, Regina w 69
4 Hempowicz, Uwe m 63
5 Jalowski, Maik m 53
6 Kratzien, Steffen m 58
7 Matthes, Holger m 65
8 Ohme, Giinter m 73
9 Rombhardt, Tina w 55
10  Schulz, Heinz m 76

Sp
Nordhauser SV Il 4
Nordhauser SV I 14
Nordhauser SV Il 5
Nordhéauser SV Il 4
Nordhauser SV Il 1
Nordhauser SV Il 7
Nordhauser SV Il 5
Nordhauser SV Il 2
Nordhéauser SV I 1
Nordhauser SV Il 12

2723
284,6
268,8
295,0
261,0
273,4
283,4
265,0
289,0

280,3

98,8
120,0
102,2
121,3
110,0

96,3
106,8
1175
141,0

109,3

Gast

Nordhé&user SV Il
Nordhé&user SV Il
SG 1960 Bittstadt
Nordhé&user SV Il
Nordhé&user SV II
Sommerdaer KSV
Nordhé&user SV Il
KuF Ichtershausen
Nordhé&user SV

SG Altenfeld
Nordhé&user SV Il
KSV 1955 Gebesee
SV Eintracht Clingen
Nordhé&user SV II
KC Exdorf

Nordhé&user SV Il

@ gesamt
F G Sp \
13,3 3710 3 2740
8,2 404,6 8 285,9
14,4 3710 2 2480
93 4163 0 0,0
12,0 3710 1 2610
13,7 369,7 4 268,0
12,4 390,2 3 2890
9,0 3825 1 267,0
7,0 4300 0 0,0
11,4 3895 5 2780

97,3
111,9
106,5

0,0
110,0

99,3
114,0
122,0

0,0

108,4

@ zuhause

F G
13,3 3713
8,4 397,8
13,0 3545
0,0 0,0
12,0 3710
10,3 367,3
8,3 403,
9,0 3890
0,0 0,0
98 3864

Sp

267,0
283,0
282,7
295,0

0,0
280,7
275,0
263,0
289,0

281,9

Ergebnis

1664

1806 :

1539:

1753

1502 :

1618 :

1591 :

1580 :

1462 :

1483:

1837 :

1514 :

1431 :

1778 :

1590 :

1571 :

103,0
130,8
99,3
1213
0,0
92,3
96,0
113,0
141,0

109,9

11583

1449

1479

1674

1645

1708

1437

1710

1746

1663

1621

1661

1385

1674

1614

1485

@ auswarts

E
13,0
8,0
15,3
9,3
0,0
18,3
18,5
9,0
7,0

12,6

G
370,0
413,8
382,0
416,3

0,0
373,0
371,0
376,0
430,0

391,7
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